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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-06-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa środków do dezynfekcji II”, o następującej treści:
1)
Z treści SIWZ wynika, że zamówienia będą realizowane w ciągu 12 miesięcy, proszę o informację jakie ilości produktów będą zamawiane jednorazowo? Informacja jest niezbędna w celu prawidłowego wyliczenia kosztów transportu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2)
Czy można złożyć ofertę na alkohol etylowy odwodniony 99,5% w opakowaniach 5L zwolniony od akcyzy ze względu na przeznaczenie ? 

Alkohol etylowy zwolniony od akcyzy ze względu na przeznaczenie możemy dostarczyć do podmiotu zużywającego, który zgodnie z art. 16  ustawy o podatku akcyzowym musi być podmiotem zarejestrowanym w zakresie podatku akcyzowego, a alkohol etylowy zużyty na cele, które uprawniają do zastosowania zwolnienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3)
Jeżeli Państwo nie są zainteresowani zakupem alkoholu etylowego zwolnionego od akcyzy ze względu na przeznaczenie to czy można złożyć ofertę na alkohol etylowy odwodniony 99,5% w opakowaniach 5L całkowicie skażony ? 
Całkowite skażenie jest to skażenie benzoesanem denatonium w ilości nie mniejszej niż 1,2g na 100 dm3 alkoholu etylowego 100% vol. i ketonem etylowometylowym 95% (mieszanina ketonów) w ilości nie mniejszej niż 1L na 100 dm3 alkoholu 100% vol.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na alkohol całkowicie skażony, ilość skażalnika nie większa niż 1,2g na 100 dm3.
4)
W załączniku numer 4 do SIWZ (Umowa wzór) §4 punkt 7 ,, W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia personelu Zamawiającego w siedzibie zamawiającego w zakresie stosowania i użytkowania przedmiotu zamówienia na żądanie zamawiającego.'' Czy powyższy paragraf ma również zastosowanie do pakietu numer 7 ?
Odpowiedź: Tak.
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